
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "МыС"

  Дата и время проведения   09 июня 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  FC Grand Balyq   MFC AMAN

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ақсақал Арман
Ермек Ақәділ
Касымбек Даурен
Мырзахан Жұмахан
Науан Бақдәулет
Орынбеков Дәулет
Пердебай Мухаммеджан
Сапар Бақдәулет
Сарсенбаев Жолшыбек
Ташболат Марлен
Тұрдықұл Ерасыл
Тұрмағанбет Абылай
Тұрсын Жанболат
Қасымбек Дамир
Қойланбаев Бегзат
Әбдіманап Дархан
Әмірхан Мәди

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдимажитов Асаджон
Балабек Әлихан
Балғын Серікбай
Бекболат Мансур
Исаматов Уктамжон
Мұрат Шадияр
Налибаев Мейирбек
Нуржанов Адилхан
Нуриддинов Фахриддин
Сагындықов Мейіржан
Садық Ордихан
Торабеков Жамшид
Турабаев Дилшод
Турсунбаев Зиёвиддин
Турсунбаев Хилолиддин
Хавазматов Жасурбек
Шадибеков Сабиржан
Шосидиков Элёр
Әзімбай Нұрахмет

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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